
 

 

UCHWAŁA NR 0007.102.2025 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) Rada Przykona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną 

dalej „opłatą”, właściciel nieruchomości uiszcza bez wezwania na wskazany indywidualny rachunek bankowy 

Gminy Przykona w następujący sposób: 

1) za I kwartał – płatne z dołu do dnia 20 marca danego roku, 

2) za II kwartał – płatne z dołu do dnia 20 czerwca danego roku, 

3) za III kwartał – płatne z dołu do dnia 20 września danego roku, 

4) za IV kwartał – płatne z dołu do dnia 20 grudnia danego roku. 

2. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 

na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

uiszcza się z dołu, bez wezwania, na wskazany indywidualny rachunek bankowy Gminy Przykona, corocznie 

w terminie do 20 września danego roku. 

3. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 i 2 określają odrębne uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przykona. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 0007.29.2015 Rady Gminy Przykona z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1727


		2025-02-27T11:52:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




